
  \ 1 3 6 3 2 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

12,700,000

13,200,000

12,400,000

12,300,000

13,200,000

13,200,000

12,180,000

13,440,000

12,650,000

12,800,000

12,000,000

13,200,000

13,200,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

令和5年5月24日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード

午前11時00分

摘 要

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和5年6月2日

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

R5橋梁補修実施設計業務委託（曲川橋他2橋）

水巻町立屋敷一丁目地内他

別館第二会議室

（株）旭技研設計コンサルタント

（株）アルファ

第 ３ 回 入 札

（株）サンコンサル

（株）ウエダ

（株）おのみち設計技術

九和設計（株）

（株）吾水総合コンサルタント

ジーアンドエスエンジニアリング（株）

E-tecs コンサルタント（株）

（株）東光コンサルタンツ 落　札

（株）唯設計事務所

（株）エム・ケー・コンサルタント


